
Gdynia

Gdańsk

Chojnicki

Człuchowski

Bytowski

Malborski

Nowodworski

Pucki

Słupski

Wojewódzki Konwent Dyrektorów Powiatowych

Urzędów Pracy Województwa Pomorskiego

Kartuski

Lęborski

Kościerski

Kwidzyński

Starogardzki

Sztumski

Tczewski

Wejherowski

UCHWAŁA NR 2/07/2025

Wojewódzkiego Konwentu Dyrektorów Powiatowych Urzędów Pracy

Województwa Pomorskiego

z dnia 3.07.2025 r.

dotycząca wyboru Przewodniczącego Konwentu

Na podstawie art.15 ust 5 ustawy z dnia 20 marca 2025 r. o rynku pracy i służbach

zatrudnienia (Dz.U.2025 poz.620) oraz § 3 ust 2,3 i 4 Regulaminu Funkcjonowania

Konwentu uchwala się co następuje:

§ 1.

1. Wojewódzki Konwent Dyrektorów Powiatowych Urzędów Pracy
Województwa Pomorskiego dokonał wyboru Przewodniczącego Konwentu.

2. Na Przewodniczącego wybrano Janusza Wiczkowskiego.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Janusz Wiczkowski

Przewodniczący
Wojewódzkiego Konwentu Dyrektorów

Powiatowych Urzędów Pracy Województwa Pomorskiego


		2025-07-07T08:40:40+0200




